
順位 チーム名
1区

（9G）

2区

（6G）

3区

（9G）

4区

（6G）

5区

（9G）

決勝区

（3G）
合計

1 ボウルスターNEO 2,071 1,273 1,835 1,214 1,932 613 8,938

2 川崎グランドボウル 1,846 1,272 1,937 1,137 1,697 580 8,469

3 江の島BC 1,875 1,280 1,670 1,246 1,809 567 8,447

4 チーム勲!! 1,643 1,388 1,839 966 1,896 701 8,433

5 ＭＳＣ整体院 1,844 1,177 1,857 1,152 1,773 502 8,305

6 堀江farm 1,861 1,169 1,727 1,264 1,709 552 8,282

さくらの湯（メイクチーム） 1,622 1,132 1,865 1,141 1,867 506 8,133

7 神奈川タイヤ 1,711 1,041 1,811 1,229 1,753 587 8,132

8 ㈱アオイ薬局 1,853 1,139 1,689 1,145 1,684 593 8,103

9 TEAMタチバナ 1,707 1,106 1,877 1,020 1,792 597 8,099

10 サギヌマＣ 1,807 1,230 1,727 1,277 1,541 495 8,077

11 The North Hill 1,759 1,067 1,739 1,022 1,807 544 7,938

12 Fare well えがちゃんず 1,965 1,269 1,663 1,008 1,379 570 7,854

13 ボウルスタージェネシス 1,697 1,171 1,272 1,081 1,976 639 7,836

14 アカフーボウル 1,626 1,202 1,575 1,157 1,572 534 7,666

15 ハマ⑧ボール 1,477 1,102 1,573 1,039 1,818 594 7,603

16 ムサシボウル 1,587 1,148 1,774 950 1,645 494 7,598

17 神奈川中平塚ボウル 1,302 1,026 1,430 1,022 1,931 590 7,301

↑　以上　10チームは次回シード権獲得　↑

神奈川プロボウラーズ選手会 ２０２２駅伝大会　総合成績



順位 チーム名 選手名 1G 2G 3G
シリーズ

①計
4G 5G 6G

シリーズ

②計
7G 8G 9G

シリーズ

③計
SC計

ｼﾘｰｽﾞ

L-H

ｹﾞｰﾑ

L-H
HDCP トータル HG

1 ボウルスターNEO 羽ケ崎　匠海 267 268 193 728 247 202 200 649 279 203 212 694 2,071 79 86 0 2,071 279

2 Fare well えがちゃんず 後藤　努 224 217 185 626 248 218 210 676 214 235 214 663 1,965 50 63 0 1,965 248

3 江の島BC アリス　曲渕プロ 215 215 206 636 191 196 190 577 188 226 176 590 1,803 59 50 72 1,875 226

4 堀江farm 堀江　真一プロ 180 205 213 598 210 227 239 676 179 157 251 587 1,861 89 94 0 1,861 251

5 ㈱アオイ薬局 川田　光一 224 223 192 639 236 179 237 652 180 156 226 562 1,853 90 81 0 1,853 237

6 川崎グランドボウル 田野　浩次 215 183 180 578 216 257 186 659 181 214 214 609 1,846 81 77 0 1,846 257

7 ＭＳＣ整体院 小俣　太 172 245 235 652 257 163 206 626 168 201 197 566 1,844 86 94 0 1,844 257

8 サギヌマＣ 市村　和則プロ 199 236 203 638 216 171 177 564 195 233 177 605 1,807 74 65 0 1,807 236

9 The North Hill 岩澤　守晃 266 172 178 616 192 160 170 522 207 185 229 621 1,759 99 106 0 1,759 266

10 神奈川タイヤ 栗林　克彦 199 247 225 671 162 196 187 545 167 148 180 495 1,711 176 99 0 1,711 247

11 TEAMタチバナ 鈴木　真 174 198 203 575 191 198 221 610 176 174 172 522 1,707 88 49 0 1,707 221

12 ボウルスタージェネシス 小倉　敬史 189 224 169 582 205 207 174 586 182 186 161 529 1,697 57 63 0 1,697 224

13 チーム勲!! 角田　照彦 187 196 182 565 158 191 206 555 184 170 169 523 1,643 42 48 0 1,643 206

14 アカフーボウル 村上　友彦 142 190 170 502 221 149 214 584 180 189 171 540 1,626 82 79 0 1,626 221

15 さくらの湯 鶴　健太郎 215 167 163 545 157 207 153 517 198 185 177 560 1,622 43 62 0 1,622 215

16 ムサシボウル 是本　信昭 199 155 155 509 183 167 210 560 165 192 161 518 1,587 51 55 0 1,587 210

17 ハマ⑧ボール 鴫原　大地 168 151 215 534 172 146 172 490 147 144 162 453 1,477 81 71 0 1,477 215

18 神奈川中平塚ボウル 加藤　太郎 161 152 153 466 118 156 98 372 143 164 157 464 1,302 94 66 0 1,302 164

令和4年5月8日（日）　川崎グランドボウル

神奈川プロボウラーズ選手会 ２０２２駅伝大会 1区 ９ゲーム　順位表



順位 チーム名 選手名 1G 2G 3G 前半計 4G 5G 6G 後半計 SC計
ｼﾘｰｽﾞ

L-H

ｹﾞｰﾑ

L-H
HDCP トータル HG

1 チーム勲!! 横山　実美 194 226 267 687 206 199 206 611 1,298 76 73 90 1,388 267

2 江の島BC 曲渕　麻里花 215 183 212 610 156 210 214 580 1,190 30 59 90 1,280 215

3 ボウルスターNEO 水野　あやか 191 181 197 569 194 205 215 614 1,183 45 34 90 1,273 215

4 川崎グランドボウル 菅野　沙織 183 175 224 582 213 205 182 600 1,182 18 49 90 1,272 224

5 Fare well えがちんず 藤原　千鶴加 160 187 179 526 196 235 222 653 1,179 127 75 90 1,269 235

6 サギヌマＣ 小宮　由美 188 193 215 596 188 165 191 544 1,140 52 50 90 1,230 215

7 アカフーボウル 大山　節子 143 186 201 530 211 201 170 582 1,112 52 68 90 1,202 211

8 ＭＳＣ整体院 小泉　奈津美プロ 203 204 158 565 170 203 191 564 1,129 1 46 48 1,177 204

9 ボウルスタージェネシス 笠原　美佐子 181 166 212 559 155 211 156 522 1,081 37 57 90 1,171 212

10 堀江farm 堀江　梓 208 192 191 591 159 188 141 488 1,079 103 67 90 1,169 208

11 ムサシボウル 都倉　康美 216 163 180 559 140 203 156 499 1,058 60 76 90 1,148 216

12 ㈱アオイ薬局 村上　知子 188 204 171 563 166 159 161 486 1,049 77 45 90 1,139 204

13 さくらの湯 関根　直子プロ 173 195 179 547 143 192 202 537 1,084 10 59 48 1,132 202

14 TEAMタチバナ 志田　啓子 191 179 160 530 137 187 162 486 1,016 44 54 90 1,106 191

15 ハマ⑧ボール 鴫原　裕子 180 194 133 507 150 181 174 505 1,012 2 61 90 1,102 194

16 The North Hill 奥原　千恵子 144 182 181 507 123 169 178 470 977 37 59 90 1,067 182

17 神奈川タイヤ 酒井　真由美 153 149 155 457 172 166 156 494 951 37 23 90 1,041 172

18 神奈川中平塚ボウル 加藤　末子 188 147 157 492 155 145 144 444 936 48 44 90 1,026 188

令和4年5月8日（日）　川崎グランドボウル

神奈川プロボウラーズ選手会 ２０２２駅伝大会 2区 ６ゲーム　順位表



順位 チーム名 選手名 1G 2G 3G
シリーズ

①計
4G 5G 6G

シリーズ

②計
7G 8G 9G

シリーズ

③計
SC計

ｼﾘｰｽﾞ

L-H

ｹﾞｰﾑ

L-H
HDCP トータル HG

1 川崎グランドボウル 塚越　翔太 212 197 226 635 233 238 224 695 189 190 228 607 1,937 88 49 0 1,937 238

2 TEAMタチバナ 大槻　隼也 225 196 178 599 201 236 191 628 214 256 180 650 1,877 51 78 0 1,877 256

3 さくらの湯 吉田　一真 260 236 216 712 169 189 223 581 165 257 150 572 1,865 140 110 0 1,865 260

4 ＭＳＣ整体院 高橋　政雄 206 202 160 568 215 234 185 634 204 216 235 655 1,857 87 75 0 1,857 235

5 チーム勲!! 坂東　砂夫 147 214 194 555 233 235 201 669 180 210 225 615 1,839 114 88 0 1,839 235

6 ボウルスターNEO 木村　晃 169 180 237 586 203 224 268 695 176 182 196 554 1,835 141 99 0 1,835 268

7 神奈川タイヤ 笠原　直幸 175 189 246 610 146 216 207 569 200 188 244 632 1,811 63 100 0 1,811 246

8 ムサシボウル 今瀧　賢プロ 224 213 201 638 190 181 204 575 157 202 202 561 1,774 77 67 0 1,774 224

9 The North Hill 後藤　あずさ 144 182 195 521 204 180 158 542 203 167 171 541 1,604 21 60 135 1,739 204

10 サギヌマＣ 篠原　克和 205 172 201 578 185 169 202 556 186 227 180 593 1,727 37 58 0 1,727 227

11 堀江farm 原田　一弘 194 235 180 609 159 176 226 561 217 192 148 557 1,727 52 87 0 1,727 235

12 ㈱アオイ薬局 小西　菖平 201 201 177 579 170 184 177 531 173 201 205 579 1,689 48 35 0 1,689 205

13 江の島BC 守矢　和宏 162 172 181 515 203 172 216 591 168 213 183 564 1,670 76 54 0 1,670 216

14 Fare well えがちゃんず 池辺　晃一郎 180 193 190 563 180 176 200 556 191 180 173 544 1,663 19 27 0 1,663 200

15 アカフーボウル 甲斐　洋二 153 167 222 542 200 165 179 544 143 170 176 489 1,575 55 79 0 1,575 222

16 ハマ⑧ボール 石井　宏 124 168 193 485 192 144 184 520 205 145 218 568 1,573 83 94 0 1,573 218

17 神奈川中平塚ボウル 原　敬史 138 120 160 418 148 180 147 475 148 208 181 537 1,430 119 88 0 1,430 208

18 ボウルスタージェネシス 笠原　大 135 106 125 366 146 168 176 490 135 141 140 416 1,272 124 70 0 1,272 176

令和4年5月8日（日）　川崎グランドボウル

神奈川プロボウラーズ選手会 ２０２２駅伝大会 3区 ９ゲーム　順位表



順位 チーム名 選手名 1G 2G 3G 前半計 4G 5G 6G 後半計 SC計
ｼﾘｰｽﾞ

L-H

ｹﾞｰﾑ

L-H
HDCP トータル HG

1 サギヌマＣ 西川　薫 180 220 184 584 212 256 225 693 1,277 109 76 0 1,277 256

2 堀江farm 大貫　大介 224 244 186 654 194 204 212 610 1,264 44 58 0 1,264 244

3 江の島BC 坂元　直美 204 201 176 581 169 219 187 575 1,156 6 50 90 1,246 219

4 神奈川タイヤ 黒川　靖プロ 213 212 175 600 203 222 204 629 1,229 29 47 0 1,229 222

5 ボウルスターNEO 大橋　龍寛 193 198 178 569 204 226 215 645 1,214 76 48 0 1,214 226

6 アカフーボウル 大山　健ニ 189 174 207 570 187 208 192 587 1,157 17 34 0 1,157 208

7 ＭＳＣ整体院 陶山　薫 244 177 180 601 184 195 172 551 1,152 50 72 0 1,152 244

8 ㈱アオイ薬局 村上　悦男 230 213 176 619 165 171 190 526 1,145 93 65 0 1,145 230

9 さくらの湯 馬場　健司プロ 202 194 188 584 163 196 198 557 1,141 27 39 0 1,141 202

10 川崎グランドボウル 清水　明 142 209 220 571 144 235 187 566 1,137 5 93 0 1,137 235

11 ボウルスタージェネシス 笠原　浩一 175 203 187 565 167 182 167 516 1,081 49 36 0 1,081 203

12 ハマ⑧ボール 成田　洋亮 152 188 142 482 161 235 161 557 1,039 75 93 0 1,039 235

13 The North Hill 佐々木　孝浩 179 181 152 512 189 198 123 510 1,022 2 75 0 1,022 198

14 神奈川中平塚ボウル 福田　勇蔵 137 175 171 483 148 200 191 539 1,022 56 63 0 1,022 200

15 TEAMタチバナ 岩崎　正光 200 141 169 510 143 185 182 510 1,020 0 59 0 1,020 200

16 Fare well えがちゃんず 田寺　洋好 161 174 161 496 156 172 184 512 1,008 16 28 0 1,008 184

17 チーム勲!! 三河　博行 162 144 166 472 145 176 173 494 966 22 32 0 966 176

18 ムサシボウル 小崎　毅雄 136 169 173 478 175 144 153 472 950 6 39 0 950 175

令和4年5月8日（日）　川崎グランドボウル

神奈川プロボウラーズ選手会 ２０２２駅伝大会 4区 ６ゲーム　順位表



順位 チーム名 選手名 1G 2G 3G
シリーズ

①計
4G 5G 6G

シリーズ

②計
7G 8G 9G

シリーズ

③計
SC計

ｼﾘｰｽﾞ

L-H

ｹﾞｰﾑ

L-H
HDCP トータル HG

1 ボウルスタージェネシス 谷合　貴志プロ 223 210 227 660 193 246 193 632 256 216 212 684 1,976 52 63 0 1,976 256

2 ボウルスターNEO 斎藤　祐太 197 185 247 629 223 258 194 675 191 237 200 628 1,932 47 73 0 1,932 258

3 神奈川中平塚ボウル 加藤　翔太郎プロ 257 221 247 725 205 213 212 630 204 157 215 576 1,931 149 100 0 1,931 257

4 チーム勲!! 山本　勲プロ 213 192 204 609 238 215 215 668 191 214 214 619 1,896 59 47 0 1,896 238

5 さくらの湯 大久保　咲桜プロ 232 222 177 631 203 189 161 553 207 204 200 611 1,795 78 71 72 1,867 232

6 ハマ⑧ボール 相澤　英昭プロ 227 258 238 723 170 200 155 525 197 191 182 570 1,818 198 103 0 1,818 258

7 江の島BC 坂元　肇 191 192 217 600 176 212 204 592 173 248 196 617 1,809 25 75 0 1,809 248

8 The North Hill 北岡　義実プロ 224 188 212 624 193 181 225 599 199 204 181 584 1,807 40 44 0 1,807 225

9 TEAMタチバナ 山下　昌吾プロ 170 195 203 568 195 228 192 615 222 182 205 609 1,792 47 58 0 1,792 228

10 ＭＳＣ整体院 小澤　勇輝 203 278 178 659 143 192 180 515 179 194 226 599 1,773 144 135 0 1,773 278

11 神奈川タイヤ 川田　正二 192 245 226 663 179 168 184 531 205 188 166 559 1,753 132 79 0 1,753 245

12 堀江farm 湯浅　徹 229 191 204 624 187 179 198 564 181 191 149 521 1,709 103 80 0 1,709 229

13 川崎グランドボウル 土方　捷プロ 195 184 171 550 193 244 193 630 160 161 196 517 1,697 113 84 0 1,697 244

14 ㈱アオイ薬局 須田　毅プロ 181 194 205 580 175 186 167 528 193 179 204 576 1,684 52 38 0 1,684 205

15 ムサシボウル 野上　勇樹 215 192 193 600 152 149 167 468 159 193 225 577 1,645 132 76 0 1,645 225

16 アカフーボウル 伊藤　公人 173 169 195 537 195 161 174 530 171 169 165 505 1,572 32 34 0 1,572 195

17 サギヌマＣ 斎藤　一順 148 196 210 554 148 132 168 448 162 161 216 539 1,541 106 84 0 1,541 216

18 Fare well えがちゃんず 依田　隆 135 148 169 452 158 115 160 433 166 147 181 494 1,379 61 66 0 1,379 181

令和4年5月8日（日）　川崎グランドボウル

神奈川プロボウラーズ選手会 ２０２２駅伝大会 5区 ９ゲーム　順位表



順位 チーム名 選手名 1G 2G 3G 合計 HDCP トータル HG

1 チーム勲!! 山本　勲プロ 226 259 216 701 0 701 259

2 ボウルスタージェネシス 谷合　貴志プロ 226 195 218 639 0 639 226

3 ボウルスターNEO 斉藤　祐太 204 207 202 613 0 613 207

4 TEAMタチバナ 山下　昌吾プロ 243 185 169 597 0 597 243

5 ハマ⑧ボール 相澤　英昭プロ 184 174 236 594 0 594 236

6 ㈱アオイ薬局 須田　毅プロ 207 216 170 593 0 593 216

7 神奈川中平塚ボウル 加藤　翔太郎プロ 190 204 196 590 0 590 204

8 神奈川タイヤ 黒川　靖プロ 193 190 204 587 0 587 204

9 川崎グランドボウル 土方　捷プロ 211 217 152 580 0 580 217

10 Fare well えがちゃんず 後藤　努 181 162 227 570 0 570 227

11 江の島BC 坂元　肇 147 203 217 567 0 567 217

12 堀江farm 大貫　大介 188 165 199 552 0 552 199

13 The North Hill 北岡　義実プロ 180 165 199 544 0 544 199

14 アカフーボウル 伊藤　公人 161 211 162 534 0 534 211

15 さくらの湯 大久保　咲桜プロ 167 169 170 506 24 530 170

16 ＭＳＣ整体院 小泉　奈津美プロ 170 152 180 502 24 526 180

17 サギヌマＣ 市村　和則プロ 164 163 168 495 0 495 168

18 ムサシボウル 今瀧　賢プロ 150 177 167 494 0 494 177

神奈川プロボウラーズ選手会 ２０２２駅伝大会　決勝区　3G　順位表

令和4年5月8日（日）　川崎グランドボウル


